
 
Ministe ro del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO Il decreto legislativo n. 297/94; 

VISTA La legge n. 68/99; 

VISTA La legge n. 241/90; 

VISTO Il D.lg. n. 196/2003 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA La legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, aggiornamento 

delle graduatorie permanenti previste dagli artt. 1-2-6-11 della citata legge n. 124/99; 

VISTA La legge n. 143/2004; 

VISTA La legge n. 296/2006 ed in particolare l’art. 1 comma 607; 

VISTO Il D.M. n. 235/2014 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento (già permanenti) del 

personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2014/2017; 

VISTO Il proprio decreto prot n. 2539 del 22/08/2014, relativo alla pubblicazione delle graduatorie 

definitive ad esaurimento valide per l’a. s. 2014/17, nonché i successivi decreti sia in autotutela che per 

l’esecuzione dei provvedimenti giurisdizionali successivamente intervenuti; 

VISTO Il decreto Ministeriale prot.n.495 del 22/06/2016 recante aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente valevoli per il triennio scolastico 2014-2017- operazioni di carattere 

annuale; 

RITENUTO NECESSARIO rettificare le predette graduatorie definitive, avvalendosi del potere di autotutela 

concesso alla Pubblica Amministrazione; 

DISPONE 

Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, è pubblicata in data odierna all’albo di 

questo Ufficio www.usplucca.it le graduatorie ad esaurimento definitive del personale  docente di scuola di 

ogni ordine e grado  valevoli per l’anno scolastico 2016/2017. 

Sono altresì inserite nelle GaE per la scuola dell’Infanzia e Primaria: 

Arrigoni Ilaria nata a Lu il 01.02.1959 e inclusa nell’elenco del sostegno “insegnamento ai minorati 

psicofisici” AA con punti 145; 

Falco Fabiola nata a Cervinara (AV)il 04.01.1982 è inclusa  per la scuola dell’infanzia con punti 119 e 

primaria con punti 25, inoltre la stessa è inclusa nell’elenco del sostegno “insegnamento ai minorati 

psicofisici vista e udito” – AA con punti 119; 

MIUR.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE(U).0003583.12-12-2016



 
Ministe ro del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

Marafini Matilde nata a Roma il 3011.1971 è inclusa  per la scuola primaria con punti 29 inoltre la stessa è 

inclusa nell’elenco per l’insegnamento della lingua straniera nella scuola primaria con punti 29; 

Riccardi Rossella  nata a Abbadia S. Salvatore (SI) il 01.10.1974 è inclusa  per la scuola dell’infanzia con 

punti 15  e primaria con punti 15. 

Per effetto della legge sulla privacy le suddette graduatorie non contengono alcuni dati personali e sensibili 

che concorrono alla costituzione delle stesse. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Donatella Buonriposi 
(firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993) 

 

 


